
Uchwała Nr 64/XI/2007

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 31 maja 2007 roku

w sprawie: ubiegania się Powiatu Skarżyskiego o środki z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 8 „e” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 
5 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r  o systemie oświaty (tekst jedn. z  2004 Nr 
256 poz 2572 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje: 

§ 1
Rada Powiatu Skarżyskiego postanawia o podjęciu działań zmierzających do pozyskania 
środków  z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach  Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 na realizację 
niżej wymienionych zadań inwestycyjnych:

1. Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dzieci  i  młodzieży  poprzez  podniesienie 

standardów jakości świadczonych usług, doradztwa zawodowego oraz modernizację 

pomieszczeń placówki oświatowej

 Szacunkowy koszt realizacji zadania – 450 000,00 PLN

2. Modernizacja  infrastruktury  sportowej  przez  remont  sali  gimnastycznej  wraz  z 

zapleczem  socjalnym  przy  Zespole  Szkół  Zawodowych  Nr  1  w  Skarżysku-

Kamiennej 

Szacunkowy koszt realizacji zadania – 400 000,00 PLN

3. Tworzenie  nowoczesnej  międzyszkolnej  infrastruktury  sportowej  w  Skarżysku  – 

Kamiennej poprzez budowę hali sportowej z pełnowymiarowym boiskiem do piłki 

ręcznej wraz z zapleczem socjalnym

 Szacunkowy koszt realizacji zadania – 8 000 000,00 PLN

4. Modernizacja  infrastruktury  sportowej  Zespołu  Szkół  Budowlanych

w Skarżysku-Kamiennej

Szacunkowy koszt realizacji zadania – 420 000,00 PLN

5. Remont  budynku  Zespołu  Szkół  Ekonomicznych  im.  Mikołaja  Kopernika 

w Skarżysku-Kamiennej

Szacunkowy koszt realizacji zadania – 570 000,00 PLN



6. Modernizacja  pracowni  zawodowych  w  Zespole  Szkół  Ponadgimnazjalnych

Nr 3 w Skarżysku-Kamiennej

Szacunkowy koszt realizacji zadania – 1 200 000,00 PLN

7. Modernizacja  poddasza  budynku  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  Nr  4 

w Skarżysku-Kamiennej.

Szacunkowy koszt realizacji zadania – 480 000,00 PLN

8. Kompleksowa  modernizacja  infrastruktury  Technicznych  Zakładów  Naukowych

w Skarżysku-Kamiennej

Szacunkowy koszt realizacji zadania – 3 820 000,00 PLN

9. Modernizacja  infrastruktury  sportowej  poprzez  remont  sali  gimnastycznej  wraz 

z  zapleczem  sanitarno-socjalnym  w  budynku  III  Liceum  Ogólnokształcącego 

przy ul. Ekonomii 7 w Skarżysku-Kamiennej

Szacunkowy koszt realizacji zadania – 400 000,00 PLN

10. Budowa sali sportowej przy I Liceum Ogólnokształcącym im. Juliusza Słowackiego 
w Skarżysku – Kamiennej
Szacunkowy koszt realizacji zadania – 6 000 000,00 PLN

11. Centrum Edukacyjno – Egzaminacyjne Mechatroniki i CNC
Szacunkowy koszt realizacji zadania – 250 000,00  PLN

12. Centrum  –  Edukacyjno  Egzaminacyjne  Mechaniki  i  Elektromechaniki 
Samochodowej
Szacunkowy koszt realizacji zadania – 150 000,00 PLN

13. Skarżyski Inkubator Umiejętności Zawodowych
Szacunkowy koszt realizacji zadania – 3 200 000,00 PLN

  
§ 2

Z chwilą  uzyskania  decyzji  o  dofinansowaniu  na  realizację  wyżej  wymienionych zadań 
inwestycyjnych Rada Powiatu zabezpieczy środki finansowe w budżetach Powiatu w latach 
2007 - 2010  na wkład własny w wysokości nie mniejszej niż 25% wartości zadań o których 
mowa w § 1 niniejszej uchwały

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu upoważniając ten organ do złożenia 
stosownej dokumentacji w celu pozyskania środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego. 

§ 4
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

          Przewodniczący 
Rady Powiatu Skarżyskiego 

        Ireneusz Syryjczyk



Uzasadnienie

Dostępność  środków  finansowych  z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2007-2013  stwarza  możliwość  realizacji   projektów  inwestycyjnych  wyszczególnionych 

w niniejszej uchwale.

Rozwiązania  proceduralne  rozdziału  środków  finansowych  pochodzących

z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  przewidują  wstępną  kwalifikację 

(preselekcję)  planowanych  do  złożenia  projektów  w  Urzędzie  Marszałkowskim  przed 

ogłoszeniem oficjalnego naboru konkretnych wniosków. W związku z powyższym, przed 

podjęciem  działań  w  zakresie  opracowania  dokumentacji,  skutkującym  przecież 

poniesieniem wydatków finansowych niezbędnym jest uzyskanie przez Powiat Skarżyski 

wiedzy w zakresie ujęcia w RPOWŚ zamierzonych na lata 2007-2010 lokalnych inwestycji, 

a  co  za  tym  idzie  możliwości  dofinansowania  ich  ze  środków  unijnych.  W  sytuacji 

ostatecznego zakwalifikowania wnioskowanych aktualnie zadań do RPOWŚ, zostaną one 

wprowadzone do wieloletniego programu inwestycyjnego przewidującego konkretny termin 

realizacji jak i konkretne nakłady finansowe z uwzględnieniem podziału na wkład własny 

i dofinansowanie z EFRR w latach przyszłych.

 


